ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019
DIVULGA HORÁRIO E LOCAL DA PROVA

O senhor JEAN MICHEL GRUNDMANN, Prefeito do Município de Benedito
Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. Fica definido local para realização das provas: EEB Teófilo Nolasco de Almeida, localizado
na Rua Celso Ramos, 4686, Centro – Benedito Novo/SC.

2.  Horário para realização das provas: 09 h às 11 h.

3. A Prova de Títulos o candidato poderá entregar após a realização da prova escrita, juntamente
com a Comissão Organizadora.

Município de Benedito Novo, 11 de outubro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/